Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 04:28
Link do produktu: https://foto-szop.pl/zasilacz-sieciowy-newell-myx-1205000d-p-46897.html
Zasilacz sieciowy Newell MYX-1205000D
Cena 65 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy NL2678
Kod producenta 277_NL2678
Kod EAN 5907489643733
Producent Newell
Opis produktu
Zasilacz sieciowy Newell MYX-1205000D to wydajny zasilacz sieciowy o kompaktowej budowie. Został zaprojektowany z
myślą o urządzeniach wymagających napięcia 12 V i natężenia 5 A. Zasilacz współpracuje z lampami filmy Yongnuo (m.in.
YN600L, YN300 III, YN168, YN216, YN1410, YN300 Air, YN160 III, YN360, YN608, YN600 RGB, YN308, YN600 Air). Z
powodzeniem wykorzystasz go również podczas pracy z kompatybilnym napięciowo sprzętem innych marek. Urządzenie
spełnia wszelkie normy bezpieczeństwa i może być zasilane z sieci o napięciu od 100 do 240 V. Dzięki łącznej długość
przewodów zasilacza, która wynosi aż 5 metrów, zapewnisz sobie jeszcze wygodniejszą pracę na planie filmowym lub
fotograficznym!
Specyfikacja
model: Newell MYX-1205000D
wejście: 100-240 V; 50/60 Hz; 1,5 A max
wyjście: 12 V; 5 A; 60 W
wtyk wyjściowy: DC 5,5 / 2,5 mm
wymiary zasilacza: 12 x 3,5 x 5,5 cm
długość przewodu zasilacza: 2 m
długość przewodu sieciowego: 3 m
waga: 415 g
Kompatybilność
lampy LED Yongnuo:
YN600L
YN300 III
YN168, YN216
YN1410
YN300 Air
YN160 III
YN360
YN608
YN600 RGB
YN308
YN600 Air
inne lampy kompatybilne napięciowo z modelem Newell MYX-1205000D
Zawartość zestawu
wygenerowano w programie shopGold
zasilacz sieciowy Newell MYX-1205000D
kabel sieciowy
Kod produktu: NL2678
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold